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Komuna e Prizren t Drejtoria pdr Urbanizrim dhe Planifikim Hapdsinor duke

u bazuar nd ligjin Nr. 03/L-230 pdr Vlertisimin Strategjik Mjedisor, nE Ligjin numtir 03/L-

040, pdr Vetelqeverisje Lokale, Statutin e Komunes sti Prizrenit Nr.01 /011-5643 i dattls

15.10.2008 dhe Nenit 7, te Udhezimit Administrativ (MAPLJ Nr.0a/2023, pdr Administratd

tr! hapur nri Komuna, ldshon kritti:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetari p6r Draft Vler6simin

Strategjik Miedisor (VSM) p6r Planin Zhvillimor Komunal tE Prizrenit2O2S-2O33

(pir periudh6n B vjeqare)

Ky dokument do td jetd nri konsultim publik nga data LL.08.2025, deri md 09.09.2025,

ndtirsa debati publik me qytetarri do tti mbahet md 29.08.2025, nri salldn e Kuvendit

Komunal, me fillim nri orrln 10:00.

Komentet dhe sugjerimet mund t'i drirgoni deri me dattin 04.09.2025. nr! oren 16:00, nri

emailat: plltr},"'t't irt,,.l:t-l|l):{!*::y,*-';-y;}., t}rrk)}l}:}J-}i:-tr}J}

Ptir mri shumd detaje, ptlr Draft Vlertisimin Strategjik Mjedisor (VSM) prir Planin Zhvillimor

Kom unaf tri Prizreni t 2025-2033 toni ueb faqen e Komunris sri Prizrenit.
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